WEZ#ACH . 600265 WFZRfRFR: ST B4 NS 2025-116
RN RS FIRAE
20255 E = R IER IR RS RV AE

AR A HH S LR ERORUEAR R & N AR R EAC . 3= T IERRR
o O, P IE PRI R SEE . AR AN e B AR DT

HEAFE:

® ARV AMRINE: L

—. SWEFTFHRHEER

()RR BTN 20254F 12 H 22 H

(D) AR HTTIH R 22w 2 T S R v BRI AR 8% 3 5 3 ks
W=

(=) HH RS 2 U0 PR A5 0 2 M A5 R Wi B3 3 TR ASL IR 58 I P 2R B LA T A A7 0«

1. S U0 AR R E NN B 191

2. ST AR TR R B I s 5 (D 10,141,018

3 RSB AR P AT R R AUBAR B k7 24 mlAT R AU
Oy A EE] (%)

7.8128

(M RHRTT R ERE (RAFHE) L (AR TR KIS, SRR,

AP AR S AE, HHRKERIANETR, SIS M
REEARGS GV A T o AR R 22 B AR Lhac 44 5 SO AR OB AR 238
SN IHEAT T 3R Eati b AR 55 P TR A . A s T
SVUMERAE . ARBAR S AEE AT LRI AR E (A7) (Elaw
AR SEEAE R VOISO K (A m TR B SE .

(1) 2> ) HEFRIHE S M5 (1 51 i 4
1. A fEEEFON, FE6N;
2. HEHSMPMEE ARSI 2wl e K2 ml IR I AR A R 233

= UREUER




()

BBV

LPE S

1o BWEEARR: RTAREKRDE™ AR BEOCRAZ 2 145 & M OVA N A A i
AR i

RGO -
k=3 R FAL
i AR 7Y . E 1] 5 E 1] 5
= R4 = | B (%)
(%) (%)
A g 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 89304 | 84,500 0.8333
2. WERALK: KT AREKRR " HEBRIAL Y T BN E
201, WERHXFR: 5T MR
B EE L,
RGO :
k=3 R FAL
Ji 2R = EL. 451 = EL 451 | B (%)
(%) (%)
A % 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 89304 | 84,500 0.8333
2.02 WHEAFR: ZoX 7
FEE L,
PN
EF=S SO FAL
i AR B E 1] B E 1] =H | ) (%)
(%) (%)
A g 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 89304 | 84,500 0.8333

2.03 WEL: W% rs
EERNELTE SRS iBN




Il & Xt FAL
JB AR L LAl R LAl R | B (%)
(%) (%)
Al 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
2.04 WERAFR: oA SEN K
IR
PG
7] & R FAL
JB AR L LAl A LAl R | B (%)
(%) (%)
Ak 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
2.05 WERATR: S 3AT 7
HXAR:
ARG
7l & Xt FAL
JBe AR L2 L1l A L1l SEEC | HB (%)
(%) (%)
ATl 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
2.06 WHELPR: ATHILHF
AR
ARG
7 & Xt FAL
JB AR L LAl R LAl R | B (%)
(%) (%)
s 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333




2.07 WELK:
B AR,

L2 HE

PG
7] & A} FAL
JBe AR L2 L1l L2 L1l SEEC | B (%)
(%) (%)
A B 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
2.08 WK RIS AL BE S N b3 22
HXE R il
ARG
I & Xt FAL
JBe AR L2 LAl L2 L1l SEEC | HB (%)
(%) (%)
A B 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
2.09 WEALFR: iRk
IR
PG
I & A} FAL
JB AR L LAl L LAl R | el (%)
(%) (%)
s 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
210 ILERAR: YU RO
IR, T
PG
JE AR 7] & A} FAL




A tE 1 A tE 1 A | e (%)
(%) (%)
A 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 |  8.9304 | 84,500 |  0.8333

3. WERLHR:
TR BITRDY LIRERNE

K (A MG AT IR 2 7B A BEORIKAL Hp i

HOEE R i
RRIF L
[ Fxt FAL
B AR S Lt Ll Lt A | ] (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
4y BUEEARR: T AR oy b Rt 7 B AL B IS
AOXEE R i
RRIF L
b= Boxt FAL
JBe AR = Lt 41 Bl Lt 41 SHC | e (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
5. BWEARK: KA G M RRIRAS 5y I
HOEER:
E/SISEVE
Eb=S Bkt T
JBe AR = Lt 451 Bl Lt 41 A | e (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333




6\ ﬁ(%gifﬂ

R AIRA oy AR AL T R 5

HOEE R i
RIRIF L
[l Fxt FAL
JBe AR = Lt 451 Bl Lt 41 SHC | e (%)
(%) (%)
Al 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 |  8.9304 | 84,500 |  0.8333
7y WELTK: KT HGN T RE N RIS s i
HOEER:
E/SISEVE
b= Boxt FAL
JBe AR = Lt 451 Bl Lt 41 SHC | e (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
8. WHERMM: RTARLLM G (LA ERB AT EINL B+—%
PEAE
HOEER:
S /SISEVE
Eb=S Bkt T
JBe AR = Lt 451 Bl Lt 451 A | e (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
Oy WELI: RTARLHME (EWARRERTIE 9 T BIUFMER

W

ERrE
RYPAGEDL:

: R




b= Bkt FAL
B AR S Lt A Lt A | ] (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333

10, WERAK: REARRZHHREERAAE CENAFRERTIE 7 9)
St CAAIHABA S RLE T B I S
AR

S /SISEVE
b= Boxt FAL
JBe AR R Lt 41 Bl Lt 41 SHC | e (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333

1. AR KRTMAEAR DA G AR ICH THR T &5 PR AP Al
IIYES
AR i

E/SISEVE
Eb=S Bkt T
JB AR A = Lt 41 Bl Lt 41 A | e (%)
(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333

120 WEEAR: KT VPGP BT . PRSI M & Bk . PRSIk
EPPAG H R AR ICIE LR PP RE A i 28 SRR IR
AR i

FPAH DL :

R b= IF85] FAL

I 7N = o

- =g Bl | EM | R | M| H (%)




(%) (%)
A i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 |  8.9304 | 84,500 |  0.8333
130 BRI G AIRAL 5 e R (RIS ARt AR U A T

AR

E/SISEVE
Eb=y Bkt FAL
JBe AR Lt 41
= el (%) | K SHC | e (%0
(%)
A i 9,150,884 |  90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333
14, RS KRR F B A2 =) B2 M8 i O I R il s

AR i

R
B Al i
e A 24 L pi )
KON S S I LT
%
A 9,150,884 90.2363 | 905,634 8.9304 84,500 0.8333
150 WELFR: KT AR BATERRFI0TE4 AU R
PRI BRI
WG E
R
% 2t AL
e A28 L pi
B Oo | S| | )
%
A 9,150,884 90.2363 | 905,634 8.9304 84,500 0.8333
16 BURARR: T AU 5 SRR LR 48 i K 5 WP L

AR i




il Bt FhL
AR Kn L1 ,
S T RONE - SIS LTS
A 9,150,884 90.2363 | 905,634 8.9304 84,500 0.8333
17, WESH: K TARRE N A AW, R R

AR

S /SISEVE
b= Boxt FAL
JBe AR Lt 41
= el (%) | K SHC | e (%0
(%)
A 9,150,884 |  90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 |  0.8333

18, BEAR KT AU S A AEE BRI BEAT R L5 = 7 LA
A A
R CT I 1]
Fvhiin:
il Bt Frht
e AR L
R W e | SR T | el (%)
(%)
A B¢ 9,150,884 90.2363 | 905,634 8.9304 84,500 0.8333
19, BEARR: KT HAIR AR SR A 4 2 AU FA YA 53 M
i
WAL il
it
\ o Bt Frk
M < K
A Eefl (%) | 22E B EHC | e (%)




(%)

A % 9,150,884 90.2363 | 905,634 8.9304 84,500 0.8333
() AR, 5%LLF AR 2R geis
. [ & S0 FEAL
D(m .
B PETAS ) Et 43 . Eb 44 ) Ee il
75 T B T
(%) (%) (%)
KT ARKEKE ™
H A B e A &) AF
1 o 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
A A SRR R
DES
2.01 | &85 )7 ik 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
2.02 | &GN 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
2.03 | bRIF¥E 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
A Sy WY I rE M ik
2.04 " 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
2.05 | XA 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
2.06 | AZE 2 HE 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
2.07 | byER 2 HE 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
iU 55 A B K2 N
2.08 \ 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
2 HE
2.09 | WhSUAERL 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
2.10 | Pl i 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
KTA =R
&% 1y A B 2 7] B K
BrE H A B SRR
3 o 9,150,884 | 90.2363 | 905,634 | 8.9304 | 84,500 | 0.8333
SEH (EE) (B
DY KRR
DES




R ARAL oy #) il
R B AL

ES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

KT ARAL oy #) il
RIRAZ Hy I 5

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

REARRA 5 A
D M E S

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

Yo 155 S I
B 2 P
S Hh I

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

RKEARRZ 1T G
(G /ARSI N
e LA B )
AR YV HINDES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

RKEARRZ 1 G
(Emaw e s
1% 9 ) HI%&
PUE

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

10

RFARA 5y MK
TEEAAAECET 2
w0 AR 51 E 7
2L st NN
FH R 5E 15 B 19X

ES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

11

KT HAEA KAL)
FOGH THR S %55
CRVECSE WS QIR R

E1IES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

12

KT VA ML ) A

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333




S PP ARCBE AT
(R B L PR 72
5 PEAL H A 5%
P LA LOP A E O 1)
AAVINEIIRNES

13

RS oy i
309 [ 44 475 T2 2 IR
I it 5 A X

%

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

14

RKEARZ 515 B
AR 2w B
183 2 1 e 1 1 1

&S

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

15

REARRA 5y JEAT
BRI sE
R K A AT Tk A
SCAF AT 2P X

ES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

16

KFAIRAL 5y K
R O 585 di it B
GHIEARINES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

17

RKEARRA Gy i+
CA AW AR
S VAP ES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

18

KEARRL G e
A7 A8 LB B A 4547
B AR S =05
VIR AEININPES

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333

19

e TR IR

9,150,884

90.2363

905,634

8.9304

84,500

0.8333




B ) 2o A
I B IRAZ By A 5%
EAUTIIPE S

() RPUERRMA RGO
AU IR IS 1-19 BRI R BOX S, 2R BRBERT], SR
AR 25 WA LB BAR RIBARAER P R B B =0 2 B Bt

I AR5
Lo AR WAL RIFRIT 55 P Aestih e i 55 b
(CYITER S N S
2. R HAES RS W

NARRBAR A ARG (CATFE) BRI S
P RVEVE SO (] FRe) e, RSB IR AR ARG
AR, SBINRIFL . RREREIEH L.

1]

L /AT

R AERA A EHS
2025 4F 12 H 23 H




	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月22日�
	(二)股东会召开的地点：�云南省普洱市景谷傣族彝族自治县滨河东路3号3楼会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于本次重大资产出售暨关联交易符合相关法律法规的议案�
	2、�议案名称：�关于本次重大资产出售暨关联交易方案的议案�
	3、�议案名称：�关于《云南景谷林业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及其摘要
	4、�议案名称：�关于本次交易构成重大资产重组的议案�
	5、�议案名称：�关于本次交易构成关联交易的议案�
	6、�议案名称：�关于本次交易不构成重组上市的议案�
	7、�议案名称：�关于与交易对方签署附生效条件的交易协议的议案�
	8、�议案名称：�关于本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条规定的议案�
	9、�议案名称：�关于本次交易符合《上市公司监管指引第 9 号》第四条规定的议案�
	10、�议案名称：�关于本次交易相关主体不存在《上市公司监管指引第 7 号》第十二条和其他相关规定情形的议
	11、�议案名称：�关于批准本次交易相关审计报告、备考审阅报告及评估报告的议案�
	12、�议案名称：�关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法与评估目的的相关性以及评估定价的公
	13、�议案名称：�关于本次交易摊薄即期回报情形及填补措施与承诺的议案�
	14、�议案名称：�关于本次交易信息公布前公司股票价格波动情况说明的议案�
	15、�议案名称：�关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件的有效性的议案�
	16、�议案名称：�关于本次交易采取的保密措施及保密制度的议案�
	17、�议案名称：�关于本次交易前十二个月内购买、出售资产情况的议案�
	18、�议案名称：�关于本次交易是否存在直接或间接有偿聘请其他第三方机构或个人的议案�
	19、�议案名称：�关于提请股东会授权公司董事会全权办理本次交易相关事项的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�北京市中伦律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


