

云南景谷林业股份有限公司

2025年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2025 年 12 月 22 日

(二)股东会召开的地点：云南省普洱市景谷傣族彝族自治县滨河东路 3 号 3 楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	191
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	10,141,018
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	7.8128

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次股东会由公司董事会召集，董事长葛意达先生主持，会议以现场与网络投票相结合的方式召开。出席本次股东会的股东以记名方式对本次股东会通知中列明的事项进行了投票表决。北京市中伦律师事务所丁蔚律师、王源律师出席了会议并作见证。本次股东会的召集、召开及表决方式符合《公司法》《上市公司股东会规则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

- 1、公司在任董事6人，列席6人；
- 2、董事会秘书陈旭滢出席本次会议；公司高管及公司聘请的见证律师列席会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于本次重大资产出售暨关联交易符合相关法律法规的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2、议案名称：关于本次重大资产出售暨关联交易方案的议案

2.01、议案名称：交易方案概述

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.02 议案名称：交易对方

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.03 议案名称：标的资产

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.04 议案名称：交易对价及定价依据

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.05 议案名称：对价支付方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.06 议案名称：交割安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.07 议案名称：过渡期安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.08 议案名称：债权债务处理及人员安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.09 议案名称：协议生效

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

2.10 议案名称：决议有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权

	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

3、议案名称：关于《云南景谷林业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

4、议案名称：关于本次交易构成重大资产重组的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

5、议案名称：关于本次交易构成关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

6、议案名称：关于本次交易不构成重组上市的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

7、议案名称：关于与交易对方签署附生效条件的交易协议的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

8、议案名称：关于本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条规定的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

9、议案名称：关于本次交易符合《上市公司监管指引第 9 号》第四条规定的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

10、 议案名称：关于本次交易相关主体不存在《上市公司监管指引第 7 号》第十二条和其他相关规定情形的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

11、 议案名称：关于批准本次交易相关审计报告、备考审阅报告及评估报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

12、 议案名称：关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法与评估目的的相关性以及评估定价的公允性的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例(%)
A 股						

		(%)		(%)		
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

13、 议案名称：关于本次交易摊薄即期回报情形及填补措施与承诺的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

14、 议案名称：关于本次交易信息公布前公司股票价格波动情况说明的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

15、 议案名称：关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件的有效性的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

16、 议案名称：关于本次交易采取的保密措施及保密制度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

17、议案名称：关于本次交易前十二个月内购买、出售资产情况的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

18、议案名称：关于本次交易是否存在直接或间接有偿聘请其他第三方机构或个人的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

19、议案名称：关于提请股东会授权公司董事会全权办理本次交易相关事项的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例	票数	比例 (%)
A 股						

				(%)		
A 股	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

(二) 涉及重大事项, 5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1	关于本次重大资产出售暨关联交易符合相关法律法规的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.01	交易方案概述	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.02	交易对方	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.03	标的资产	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.04	交易对价及定价依据	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.05	对价支付方式	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.06	交割安排	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.07	过渡期安排	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.08	债权债务处理及人员安排	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.09	协议生效	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
2.10	决议有效期	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
3	关于《云南景谷林业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书(草案)(修订稿)》及其摘要的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

4	关于本次交易构成重大资产重组的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
5	关于本次交易构成关联交易的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
6	关于本次交易不构成重组上市的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
7	关于与交易对方签署附生效条件的交易协议的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
8	关于本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条规定议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
9	关于本次交易符合《上市公司监管指引第 9 号》第四条规定议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
10	关于本次交易相关主体不存在《上市公司监管指引第 7 号》第十二条和其他相关规定情形的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
11	关于批准本次交易相关审计报告、备考审阅报告及评估报告的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333
12	关于评估机构的独	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333

	立性、评估假设前提的合理性、评估方法与评估目的的相关性以及评估定价的公允性的议案							
13	关于本次交易摊薄即期回报情形及填补措施与承诺的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333	
14	关于本次交易信息公布前公司股票价格波动情况说明的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333	
15	关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件的有效性的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333	
16	关于本次交易采取的保密措施及保密制度的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333	
17	关于本次交易前十二个月内购买、出售资产情况的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333	
18	关于本次交易是否存在直接或间接有偿聘请其他第三方机构或个人的议案	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333	
19	关于提请股东会授	9,150,884	90.2363	905,634	8.9304	84,500	0.8333	

	权公司董事会全权 办理本次交易相关 事项的议案						
--	-------------------------------	--	--	--	--	--	--

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东会中议案 1-19 均为特别决议议案，按非累积投票制，已获得出席本次股东会的有表决权的股东及股东代表所持表决权总数的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所

律师：丁蔚、王源

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东会的召集、召开程序符合《公司法》《股东会规则》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，出席会议人员的资格、召集人资格合法有效，会议的表决程序、表决结果合法有效。

特此公告。

云南景谷林业股份有限公司董事会

2025 年 12 月 23 日